

LUKION OPETUSSUUNNITELMA

Kola § 52 *Valmistelija yläkoulun ja lukion rehtori Outi Leväniemi p. 040 7632 303*

Opetushallitus on antanut opetussuunnitelman perusteet lukiokoulutusta varten 27.10.2015.

Opetuksen järjestäjällä on vastuu paikallisen opetussuunnitelman laadinnasta ja kehittämisestä. Opetussuunnitelmassa päätetään lukiokoulutuksen, opetuksen, oppimisen arvioinnin ja tuen, ohjauksen ja oppilashuollon, kodin ja koulun yhteistyön sekä muun toiminnan järjestämisestä ja toteuttamisesta. Siinä täydennetään ja painotetaan opetussuunnitelman perusteissa määritellyjä tavoitteita, toimintaa ohjaavia linjauksia, keskeisiä sisältöjä ja muita opetuksen järjestämiseen liittyviä seikkoja paikallisesta näkökulmasta. Opetuksen järjestäjä ottaa opetussuunnitelmaa laatimissaan huomioon opiskelijoiden tarpeet, paikalliset erityispiirteet sekä itsearvioinnin ja kehittämistyön tulokset.

Useimmat opetussuunnitelmaan liittyvät oheisasiakirjat ovat perusopetuksen ja lukion osalta yhteisiä, mm. oppilas- ja opiskelijahuollon suunnitelma ja muut suunnitelmat. Perhon lukion opetussuunnitelma jatkaa myös kunnan esi- ja perusopetuksen arvopohjaa ja toimintakulttuuria monissa kohdin samoin perustein, vaikka onkin kyse toisen asteen oppilaitoksesta ja monia painotuksia tulee sitä kautta.

Paikallinen LOPS2016 löytyy osoitteesta <https://peda.net/perho>.

Yläkoulun ja lukion rehtori tulee esittelemään lukion opetussuunnitelman lautakunnalle.

*Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö p. 0400 798 011 tai sähköposti: [mervi.paakko@perho.com](mailto:mervi.paakko@perho.com)*

Ehdotus: Perhon kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä Perhon lukion opetussuunnitelman nuorille tarkoitetun opetussuunnitelman mukaan.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin, sillä lisäyksellä että seuraavaan kokoukseen tuodaan omaksi pykäläksi lukio-opintojen tuotteistaminen.

--- -----

Merkittiin, että yläkoulun ja lukion rehtori Outi Leväniemi oli paikalla pykälän esittelyn ajan ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

Tiedoksi:  
yläkoulun ja lukion rehtori